
Uchwała Nr XVIII/408/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 czerwca 2000 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie mienia do kapitału Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, ul. Rybnicka 47 i objęcia w zamian udziałów. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. nr 13 poz 74 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXVIII/389/96 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 26 pażdziernika 1996 r. w sprawie: przekształcenia Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Gliwicach w Spółkę prawa handlowego z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienionej następnie 
uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XL/584/97 z dnia 13 listopada 1997 r., na wniosek Zarządu Miasta,  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
 

uchwala:  
  

1. Wyrazić zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o. o. w Gliwicach środków trwałych wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszej Uchwały o łącznej wartości 15.017.400,- zł (słownie: piętnaście milionów siedemnaście 
tysięcy czterysta złotych) i objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 300.348 (słownie: 
trzysta tysięcy trzysta czterdzieśi osiem) udziałów po 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy.  

2. Uchylić Uchwałę Nr XLVI/763/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie: 
wniesienia mienia do kapitału Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Gliwicach 
i objęcia w zamian udziałów.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

 
 














































































